2022 年 4 月吉日

お取引先様各位

2022 年 ゴールデンウィーク休業のお知らせ

日栄インテック株式会社

ICT ソリューション事業部

TEL：03-5816-7141／FAX：03-5816-7140

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

早速ですが、ゴールデンウィークの休業日につきまして下記の通りご案内致します。

敬具

休業期間：２０２2年４月２９日(金) ～ ２０２２年５月５日(木)

カレンダー 曜日 営業窓口 注文窓口 出荷可能日 請求窓口

4 月 25 日 月 ○ ○ ○ ○

4 月 26 日 火 ○ ○ ○ ○

4 月 27 日 水 ○ ○ ○ ○

4 月 28 日 木 ○ ○ × ×

4 月 29 日 金 × × × ×

4 月 30 日 土 × × × ×

5 月 1 日 日 × × × ×

5 月 2 日 月 × × × ×

5 月 3 日 火 × × × ×

5 月 4 日 水 × × × ×

5 月 5 日 木 × × × ×

5 月 6 日 金 ○ ○ ○ ○

※ 4 月 27 日(水)  12 時までのご注文で、在庫商品であれば、基本的に当日出荷可能です。

12 時以降のご注文は、5 月 6 日(金)以降の出荷となります。

※ 4 月 27 日(水)のご注文は、納品日をご指定いただきますようお願い致します。

ご指定がない場合、5 月 6 日(金)以降のお届けになる場合がございますので、予めご了承

ください。

※ 上記期間中は、運送便の混雑が予想されますので、お早目に発注をお願いいたします。